
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

張凱竣2 3522013 MoveCHEUNG HOI CHUN

黃思竣3 6172013 短跑手聯WONG SZE CHUN

林信熹4 1962013LAM SHUN HEI

陳柏林5 1812013JAVEN CHAN

雲天駿6 6142013 短跑手聯WAN TIN CHUN

盧愉鎛7 5322013 飛達LO YU POK

鄒紀圖8 3482013 MoveCHAU KEI TO

男子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

陳易劻2 1312013CHAN YIK HONG

周建宇3 1572013CHOW EDDY KIN YU

蔡綽朗4 5042013 飛達CHOI CHEUK LONG

林昊燊5 6362013 豹SIRLAM HO SUN

馮柏燊6 3602013 MoveFUNG PAK SAN

招皓天7 3542013 MoveCHIU CURTIS

方晙力8 4172013 民生(小FONG CHUN LIK

男子 2013 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

曾彥謙2 4682013 馬頭涌官TSANG YIN HIM

黃嘉信3 2792013WONG KA SHUN

謝青衡4 6122013 短跑手聯TSE CHING HANG

李卓熙5 2082013LEE CHEUK HEI

區梓杰6 3342013 MoveAU TZE KIT

梁浚樂7 4322013 民生(小LEUNG TSUN LOK

黎兆天8 1912013LAI SIU TIN

男子 2013 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

胡鈞浩2 2932013WU, OLIVER KWAN HO

呂衍噸3 2332013LUI YIN TON

袁家澄4 11042013 MoveYUEN KA CHING

唐東弘5 2662013TONG TUNG WANG

吳逸飛6 2462013NG YAT FEI

吳珉愷7 5362013 飛達NG MAN HOI

黎昊臻8 10922013 MoveLAI HO CHUN

男子 2013 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

黃焯謙2 6152013 短跑手聯WONG CHEUK HIM

周浩軒3 5052013 飛達CHOW HO HIN

謝銳霖4 3982013 MoveXIE YUI LAM

梁皓銘5 3762013 MoveLEUNG HO MING

趙栢言6 5892013 短跑手聯CHIU PAK YIN

吳徑昀7 3852013 MoveNG KING WAN

何金錡8 5582013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

男子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

蔡綽朗2 5042013 飛達CHOI CHEUK LONG

崔銘晉3 1622013CHUI MING CHUN

呂衍噸4 2332013LUI YIN TON

林信熹5 1962013LAM SHUN HEI

黃嘉信6 2792013WONG KA SHUN

布子雋7 5402013 飛達PO RHYS TSZ CHUN

陳琛8 4522013 馬頭涌官CHEN SUM MARKUS

男子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

方晙力2 4172013 民生(小FONG CHUN LIK

吳珉慆3 5372013 飛達NG MAN TO

黃焯謙4 6152013 短跑手聯WONG CHEUK HIM

謝青衡5 6122013 短跑手聯TSE CHING HANG

招皓天6 3542013 MoveCHIU CURTIS

趙栢言7 5892013 短跑手聯CHIU PAK YIN

鄒紀圖8 3482013 MoveCHAU KEI TO

男子 2013 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

王健旭2 4442013 民生(小WONG KIN YUK

梁浚樂3 4322013 民生(小LEUNG TSUN LOK

梁棨篪4 4632013 馬頭涌官LEUNG KAI CHI

黎昊臻5 10922013 MoveLAI HO CHUN

凌毅峰6 2152013LENG NGAI FUNG

吳珉愷7 5362013 飛達NG MAN HOI

吳逸飛8 2462013NG YAT FEI

男子 2013 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

陳柏林2 1812013JAVEN CHAN

林昊燊3 6362013 豹SIRLAM HO SUN

盧愉鎛4 5322013 飛達LO YU POK

何金錡5 5582013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

李載熙6 5992013 短跑手聯LEE CHOI HEI

顧文睿7 3672013 MoveKU MAN YUI

潘正峯8 5632013 海怡寶血PUN CHING FUNG

男子 2013 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

麥柏翹2 5622013 海怡寶血MAK PAK KIU MARCUS

馮柏燊3 3602013 MoveFUNG PAK SAN

鄭熙朗4 4752013 北角衛理CHENG HEI LONG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2013 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

區梓杰5 3342013 MoveAU TZE KIT

楊子樂6 2992013YEUNG TSZ LOK

雲天駿7 6142013 短跑手聯WAN TIN CHUN

吳徑昀8 3852013 MoveNG KING WAN

男子 2013 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

鄭靖瀧2 3492013 MoveCHENG CHING LUNG

黎兆天3 1912013LAI SIU TIN

周浩軒4 5052013 飛達CHOW HO HIN

黃思竣5 6172013 短跑手聯WONG SZE CHUN

趙顯霆6 4732013 馬頭涌官ZHAO XIANTING

譚諾行7 4392013 民生(小TAM NOK HANG

男子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

崔銘晉2 1622013CHUI MING CHUN

鄭睿正3 4952013 飛達CHENG YUI CHING

梁樂衡4 5382013 飛達OSCAR LEUNG

歐陽子朗5 1142013AU YEUNG TSZ LONG

張正6 4972013 飛達CHEUNG JING

葉竣銘7 4472013 民生(小YIP CHUN MING

范聲樂8 3562013 MoveFAN SING LOK ALAN

男子 2013 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

歐禮賢3 5762013 天賦體育AU LAI YIN

謝青衡4 6122013 短跑手聯TSE CHING HANG

李載熙5 5992013 短跑手聯LEE CHOI HEI

黃棚樂6 3952013 MoveWONG PANG LOK

唐敬嶢7 2652013TONG TIMOTHEOS 

張卓楠8 4542013 馬頭涌官CHEUNG CHEUK NAM

男子 2013 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:45 (15:25~15:35)

王浚銘3 6182013 短跑手聯WONG TSUN MING

李家瑋4 6032013 短跑手聯LI KA WAI ROYSTON

譚諾行5 4392013 民生(小TAM NOK HANG

吳珉慆6 5372013 飛達NG MAN TO

葉翱謙7 3022013YIP SAMUEL NGO HIM

周子傑8 1562013CHOW CHI KIT DANIEL

男子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

唐敬嶢3 2652013TONG TIMOTHEOS 

鄧子朗4 2642013TANG TSZ LONG

范聲樂5 3562013 MoveFAN SING LOK ALAN

林俊鍵6 4852013 北角衛理LAM CHUN KIN

凌毅峰7 2152013LENG NGAI FUNG

張卓楠8 4542013 馬頭涌官CHEUNG CHEUK NAM

男子 2013 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

歐禮賢3 5762013 天賦體育AU LAI YIN

梁鈞皓4 2202013LEUNG KWAN HO

甘承晉5 4202013 民生(小KAM SHING CHUN

阮迪勛6 5672013 海怡寶血YUEN TIK FAN

李家瑋7 6032013 短跑手聯LI KA WAI ROYSTON

葉竣銘8 4472013 民生(小YIP CHUN MING

男子 2013 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 13:00 (12:40~12:50)

張正3 4972013 飛達CHEUNG JING

黃韋麒4 5492013 飛達WONG WAI KI JAY

楊子樂5 2992013YEUNG TSZ LOK

梁樂衡6 5382013 飛達OSCAR LEUNG

李雋樂7 2222013LI CHUN LOK

男子 2013~2015 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 15:25 (15:05~15:15)

梁鈞皓1 2202013LEUNG KWAN HO

梁匡捷2 3772013 MoveLEUNG HONG CHIT

黃宇謙3 2882013WONG YU HIM

鄒卓男4 1342013CHAU CHEUK NAM

方仲衡5 5082013 飛達FONG CHUNG HANG

鄧子朗6 2642013TANG TSZ LONG

麥宸畝7 2362013MAK SAN MAU JACOB

男子 2013 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:30 (16:00~16:10)

2 2013 飛達PAC

3 2013 海怡寶血海寶C

4 2013 旅港開平開平男乙

5 2013 MoveMove BU12

6 2013 民生(小民生書院小學

7 2013The Four Guys

8 2013 馬頭涌官紅馬Boy B
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2013 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 16:05 (15:45~15:55)

葉懿皓1 1792013IP YI HO

梁棨篪2 4632013 馬頭涌官LEUNG KAI CHI

呂衍噸3 2332013LUI YIN TON

周子傑4 1562013CHOW CHI KIT DANIEL

姚皓竣5 4482013 民生(小YIU HO CHUN

凌毅峰6 2152013LENG NGAI FUNG

慕容朗7 2422013MO-YUNG, LONG KORY

陳昊昀8 1202013CHAN HO WAN

陳易劻9 1312013CHAN YIK HONG

陳琛10 4522013 馬頭涌官CHEN SUM MARKUS

黃宇謙11 2882013WONG YU HIM

謝佑曦12 4422013 民生(小TSE YAU HEI

男子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:30 (09:10~09:20)

周建宇1 1572013CHOW EDDY KIN YU

謝銳霖2 3982013 MoveXIE YUI LAM

胡鈞浩3 2932013WU, OLIVER KWAN HO

黃棚樂4 3952013 MoveWONG PANG LOK

王一嘉5 2502013ONG YAT KA

羅朗天6 1332013CHASE LO

顧文睿7 3672013 MoveKU MAN YUI

李卓熙8 2082013LEE CHEUK HEI

何金錡9 5582013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

呂衍噸10 2332013LUI YIN TON

趙顯霆11 4732013 馬頭涌官ZHAO XIANTING

潘正峯12 5632013 海怡寶血PUN CHING FUNG

謝昕樺13 1802013JACOB ELTON JARAICIE

林俊鍵14 4852013 北角衛理LAM CHUN KIN

阮迪勛15 5672013 海怡寶血YUEN TIK FAN

布子雋16 5402013 飛達PO RHYS TSZ CHUN

黎俊軒17 5592013 海怡寶血LAI CHUN HIN

吳逸飛18 2462013NG YAT FEI

男子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

李卓熙1 2082013LEE CHEUK HEI

胡家愷2 4552013 馬頭涌官HU JIAKAI

周倬毅3 1352013CHAU CHEUK NGAI

鄧浩謙4 2602013TANG HO HIM

鄺啓翔5 3692013 MoveKWONG KAI CHEUNG 

慕容朗6 2422013MO-YUNG, LONG KORY

梁卓堯7 4062013 民生(小

唐東弘8 2662013TONG TUNG WANG

羅思遠9 2072013LAW SZE YUEN DUNCAN

張子與10 4772013 北角衛理CHEUNG TSZ YU LIGUORI

楊鎧寧11 2972013YEUNG HOI NING

張梓御12 4152013 民生(小CHEUNG TSZ UE

李真熙13 4862013 北角衛理LI JENG HAY AIDEN

劉亦浠14 2052013LAU YIK HEI

梁匡捷15 3772013 MoveLEUNG HONG CHIT

男子 2013 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:40 (09:20~09:30)

李真熙1 4862013 北角衛理LI JENG HAY AIDEN

池宗熹2 3532013 MoveCHI CHUNG HEI (HAVIS)

崔銘晉3 1622013CHUI MING CHUN

梁卓堯4 4062013 民生(小

蔡梓朗5 4072013 民生(小CAI TSZ LONG

凌毅峰6 2152013LENG NGAI FUNG

袁家澄7 11042013 MoveYUEN KA CHING
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